Edição 587 | Ano 2022
09 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JFA4BY4O-HD0L2LKL-GV5EU39N-9Y2JAKZS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 580/2022

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 025/2022. CONTRATANTE: Município de Tapiramutá.
CONTRATADO: CLEY DIAS ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o
n.07.798.839/0001-66. OBJETO: Contratação de empresa especializada na aquisição e instalação de
vidro, para atender as necessidades do município de Tapiramutá-ba. VIGÊNCIA: 06/06/2022 a
31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 14.395,50 (catorze mil trezentos e noventa e cinco reais e cinquenta
centavos). AMPARO LEGAL: Art. 24, inc. II, da Lei Federal nº 8.666/93. Tapiramutá, 06 de junho de 2022.
Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito.

Edição 587 | Ano 2022
09 de junho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: JFA4BY4O-HD0L2LKL-GV5EU39N-9Y2JAKZS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-06-09T11:59:54-0300